项号 内 容 说明及要求

1 项目名称 核磁共振迁移项目

2 项目概况 该项目为我院核磁共振机进行迁移

3 服务地点 渭南市临渭区

4 采购人 渭南市临渭区故市中心卫生院

5 采购人联系方式 0913-3108786

6 磋商内容
核磁共振迁移项目服务范围内的全部内容。（具体要求详见磋

商文件第五章采购内容及技术要求）

7 服务期限 合同签订后 15 个工作日

8 质量标准 达到合格标准及第五章“采购内容及技术服务要求”。

9
资金来源及落实

情况
自筹资金，已落实

10 最高限价

人民币壹拾陆万贰仟元（小写：162,000.00 元）

备注：各供应商磋商报价不能超过最高限价，否则按无效磋商处

理

11
会议现场监标人

核验原件

法定代表人参与磋商会议时需提供法定代表人身份证明书及本

人身份证原件；被授权人参与磋商会议时需提供法定代表人授权

委托书及本人身份证原件。

注：1.供应商会议现场手持法人授权委托书或法人身份证明书。

2.供应商凭法定代表人身份证明书或授权委托书及身份证原件

提交磋商响应文件，未携带法定代表人身份证明书或授权委托书

及身份证原件，代理机构拒绝接收其磋商响应文件。

12 供应商资格要求 详见第三章 评审办法 资格审查附表

13 磋商有效期 90 日历天（从递交竞争性磋商响应文件的截止之日起）

14 磋商保证金

交纳金额：人民币壹仟陆佰元（小写：¥1600.00 元）

交纳时间：2025 年 11 月 24 日 14 时 00 分 00 秒前

支付方式：转账、电汇、保函、支票、汇票、本票等

缴纳要求：

（1）以转账或者电汇形式提交的保证金应当从供应商账户按规

定向采购文件指定的账户提交保证金；

（2）以保函形式缴纳保证金的，必须是相关部门认定的具有开

具保函资格的单位开具的保函或商业银行保函（供应商须在递交

响应文件时将保函原件提交采购代理机构进行查验）。磋商保证

金账户信息：

账户名称：陕西嘉信至诚项目管理有限公司

开户银行：中国银行渭南分行营业部

[...]

3、度量衡单位除竞争性磋商文件技术规格中另有规定外均采用中华人民共和国法定

的计量单位。

4、竞争性磋商响应文件应以 A4 规格的纸张打印。

5、供应商应将竞争性磋商响应文件装订成册，并编排目录、标明连续页码。

6、竞争性磋商响应文件应按照竞争性磋商文件给出的竞争性磋商响应文件格式按顺

序编制。

（四）磋商报价

1、磋商报价以人民币报价，供应商在填写磋商报价时，金额单位要统一，数字、文

字要清晰。

2、总磋商报价等于各分项报价与各项费用之和，不得采用总价下浮的方式。

3、采购最高限价

供应商报价大于磋商最高限价人民币：壹拾陆万贰仟元（小写：162,000.00 元），

作为不实质性响应竞争性磋商文件，均为无效报价，按无效磋商处理。

4、供应商报价中不得包含竞争性磋商文件要求以外的内容，否则，在评标时不予核

减，但在授予合同时，采购人有权将这部分价格从其成交价格中扣除。

5、总报价中不得缺漏竞争性磋商文件所要求的内容，否则，评标时将有效磋商文件

中该项内容的最高价计入其评标总价，但在授予合同时，缺漏项目的报价视作已含在其

他项目的报价中，这些项目将作为免费赠送而包含在合同内。

（五）磋商保证金

1、磋商保证金：¥1600.00 元（大写：人民币壹仟陆佰元）

2、供应商须在文件递交截止时间前向采购代理机构交纳磋商保证金（以到账时间为

准），交纳时请注明项目名称（可简写）。

3、各供应商应按磋商文件规定的金额递交保证金，并作为其响应文件的组成部分。

4、保证金应为人民币，可采用下列任何一种形式支付：

转账、电汇、保函、支票、汇票、本票等。

①转账或者电汇形式提交的保证金应当从供应商账户按规定向磋商文件指定的账户

提交保证金；

②以保函形式缴纳保证金的，必须是相关部门认定的具有开具保函资格的单位开具

的保函或商业银行保函。（供应商须在递交响应文件时将保证金保函原件提交采购代理